1

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.08.2013г.  № 754
	О внесении изменений
в постановление Администрации муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области

от 13.09.2011г. №909 и Административный регламент, являющийся его приложением

В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ      «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с изменением типа и наименования Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 13.09.2011г. №909 «Об утверждении Административного регламента  предоставления  муниципальным учреждением «Комитет по городскому хозяйству и промышленному комплексу» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ индивидуальными предпринимателями, юридическими и физическими лицами, осуществляющими строительство, реконструкцию» (далее Постановление) следующие изменения:

1.1. В названии Постановления, по тексту Постановления, в названии  Административного регламента и по тексту Административного регламента слова «муниципальное учреждение  «Комитет по городскому хозяйству и промышленному комплексу» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» заменить словами «Комитет по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» в соответствующем падеже.

1.2. В Административном регламенте:

1.2.1. в подпунктах 1.4., 2.1.1.:
слова «МУ«Комитет по ГХ и ПК» МО «г.Десногорск» Смоленской области» заменить словами «Комитет ГХ и ПК г.Десногорска»;
1.2.2. в подпунктах 2.1.1., 2.1.3., 2.1.8:

слова «www://admin.smolensk.ru/~desnogorsk» заменить словами «http://admin-smolensk.ru/~desnogorsk»;
1.2.3. в подпункте 2.1.9.:

по тексту слова «20 минут» заменить словами «15 минут».

1.2.4. в подразделе 3.10.:

слова «ОГИБДД  г.Десногорска» заменить словами «ОГИБДД ОМВД России по г.Десногорску»;

слова «ОГПН г.Десногорска» заменить словами «ОНД г.Десногорска»;

слова «Муниципальное учреждение «Служба благоустройства» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» заменить словами «Муниципальное  бюджетное учреждение «Служба благоустройства» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области».

1.2.5. в подпункте 5.2. добавить абзац: «Заявитель может письменно и устно, а также посредством телефонной, факсимильной связи и сети Интернет сообщить о нарушении своих прав и законных интересов, противоправных решениях, действиях или бездействии должностных лиц, ответственных за предоставление муниципальной услуги или обратиться с жалобой в Администрацию муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области:

- Главе Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

- Заместителю Главы Администрации муниципального образования по городскому хозяйству и промышленному комплексу, председателю комитета.
Письменное обращение может быть направлено почтовым отправлением, электронной почтой либо передано в Комитет лично.».
1.3. Приложение №1 (форма заявления) Административного регламента изложить согласно приложения №1 к настоящему Постановлению.

1.4.  Приложение №2 (бланк ордера на производство земляных работ) Административного регламента изложить согласно приложения №2 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном интернет сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, опубликованию в газете «Десна» и вступает в силу с даты опубликования.
Глава Администрации                                                                              М.А. Хоботов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.